Procès des Templiers, tome II, page 367
Item frater Johannes de Anisiaco preceptor de Valeia etatis quadraginta quinque
annorum, juratus eodem modo de se et aliis in causa fidei dicere veritatem, et
interrogatus de tempore et modo sue recepcionis, dixit per juramentum suum quod fuit
receptus in domo de Prunaio diocesis Carnotensis, in instanti Quadragesima erunt
viginti tres anni per fratem Symonem de Quinci preceptorem ballivie de Prunaio,
presentibus fratre Galtero de Ete tenente locum Magistri Francie, et fratre Reginaldo
d'Argeville, qui fuit cubicularius pape vel ostiarius, et quibusdam aliis de quorum
nominibus non recordatur.

http://fr.topic-topos.com/commanderie-prunay-le-temple
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Sources: Procès des Templiers, publié par M. Jules Michelet, tome 1 et 2 - Imprimerie Nationale - Paris - M. DCCC. LI.

Simon de Quincy dirigeait encore la baillie du Temple de Prunay, vers 1291 et même
vers 1295, dates auxquelles nous constaterons sa présence en une maison de sa
dépendance, le Temple de Chanu.

Nous avons nommé le dernier précepteur de la maison même de Prunay, mais il y avait
aussi le clavaire, frère Etienne de la Romagne « de Romania »
Procès des Templiers, tome II, page 410
Item anno, indicione, pontificatu et die predictis in dicti. commissani nostrum notariorum
et testium infrascriptorum presencia constitutus, juratus et requisitus eodem modo, frater
Stephanus de Romania Remensis diocesis, quinquagenarius vel circa, claviger
domus de Prunay dicti ordinis Templi, dixit per juramentum suum quod bene
sunt XIX anni vel circa elapsi quod ipse fuit receptus in domo de Vifort juxta Castrum
Tierrici, ballivie de Bria, per defunctum fratrem Nicolaum de Sancto Albano preceptorem
tunc domus de Monte Suessionensi, de mandato fratris Arnulphi de Wisemale, et
fuerunt presentes in recepcione sua frater Johannes de Crotay preceptor de Paci, frater
Gerardus Agricola et frater Tierricus de Aibigniaco preceptor predicte domus de Vifort,
nec plures quod recolat.
Sources: Procès des Templiers, publié par M. Jules Michelet, tome 1 et 2 - Imprimerie Nationale - Paris - M. DCCC. LI.

Et parmi les Templiers de la maison de Prunay, un chevalier, frère Jean de Basemont,
reçu le 2 février 1307, à Paris, par le visiteur de France
« domus Templi de Prunayo juxta Meduntam. »
Procès des Templiers, tome II, page 335
In Christi nomine amen. Pateat universis per hoc presens publicum instrumentum, quod
anno Domini millesimo CCC septimo, indicione sexta, pontificatus sanctissimi Patris et
domini domini Clementis divina pappe quinti anno secundo, die Jovis in crastino festi
Omnium Sanctorum, scilicet secunda die novembris, in religiosi et honesti viri fratris
Nicolai de Anessiaco ordinis fratrum Predicatorum commissarii dati a religioso viro et
honesto fratre Guillelmo de Parisius dicti ordinis, inquisitore heretice pravitatis in regno
Francie auctoritate apostolica deputato, nostrum notariorum publicorum et testium
infrascriptorum presencia personaliter constitutus frater Johannes de Basemont miles,
etatis viginti quinque annorum vel circa, morans in domo de Prunayo juxta Meduntam,
juratus ad sancta Dei Evangelia, tacta corporaliter ab eodem, de se et aliis sui ordinis
super dicto crimine delatis in causa fidei dicere veritatem.
Sources: Procès des Templiers, publié par M. Jules Michelet, tome 1 et 2 - Imprimerie Nationale - Paris - M. DCCC. LI.
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Le journal du trésor du Temple ne contient qu'une seule mention relative à cette maison,
mention qui venant immédiatement après celle du Temple de la Villedieu-en-Drouais,
nous a amené à rapprocher ces maisons: 
(3 février 1296): de preceptore Ville Dei in Dorgessino, etc.
De preceptore Prunay 58 livres, etc.
Solvit in turre. « Mémoire sur les opérations financières des Templiers, page 198 »